
  ROMÂNIA JUDEȚUL MEHEDINȚI          CONSILIUL LOCAL PRISTOL          HOTĂRÂRE privind aprobare rectificare BVC pe anul 2022  Având în vedere extrasul de cont din data de 11.03.2021 emis de Trezoreria Vînju Mare privind virarea unor sume transfer sume P.N.D.L; În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “c” şi alin.(4) lit.”a” din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 139 alin.(1) și art.196 alin.(1)  din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI  HOTĂRĂŞTE:    Art.1. Se aprobă  rectificarea  bugetului local  pe anul 2022  după cum urmează:  VENITURI  TOTALE =  204,66  mii lei din care:  - Cap 42.02 = 204,66 mii lei - Subcapitol 42.02.65=204,66 mii lei  CHELTUIELI TOTALE =  54  mii lei din care: - Cap 84.02 = 204,66 mii lei - Subcapitol 71.01.30 = 204,66 mii lei  Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se va ocupa compartimentul financiar-contabil.   Art.3  Prezenta hotărâre se va comunica A.J.F.P Mehedinți, Trezoreriei Vânju Mare și Instituției Prefectului – Județul Mehedinți .    Adoptată astăzi  17 Martie  2022  la Pristol, judeţul Mehedinţi.                  Preşedinte de şedinţă,                                                                                    Contrasemnează,                      Fulga Milian                                            Secretar general UAT,                                                                                                                                          Tulei Sorin-Costel                                                                                                                                                                                                               Nr. consilieri  in functie :   9                                                                              Nr. voturi pentru : 8             Nr. consilieri prezenti  :   8                                                                               Nr. voturi contra  :  -      Nr. 15    


